
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2021-00447556-UNC-ME#FL

 
VISTO las presentes actuaciones, y

CONSIDERANDO:

Que la Facultad de Lenguas, solicita se acepte la donación de los bienes detallados en
el orden 3, efectuada por el Center For Language, Education and Cooperation y
destinada al Instituto Confucio de la UNC;

Lo informado por la Secretaría de Gestión Institucional a fs. 12, y lo dispuesto por el art.
76 de la Ley 27431/18, el Estatuto de esta Universidad (Art. 15, Inc. 18) y la Resolución
HCS nro. 243/01, art. 2º,

    EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
                                            R E S U E L V E :

 ARTÍCULO 1.- Aceptar la donación de que se trata, de los bienes detallados en orden
3, que se anexa a la presente, efectuada por el Center For Language, Education and
Cooperation y
destinada al Instituto Confucio de la UNC.

ARTÍCULO 2.- Expresar a Center For Language, Education and Cooperation el
agradecimiento de esta Casa por la importante donación realizada.

ARTÍCULO 3.- Comuníquese, fórmese cuerpo de expediente con copia digital de la
presente Resolución a los fines de remitir a la Prosecretaría General para su
conocimiento y efectos. Cumplido, gírese para lo propio a la Facultad de origen y a la
Secretaría de Gestión Institucional.
SL







IF-2021-70134235-APN-CGUAN#MRE


Página 1 de 5







IF-2021-70134235-APN-CGUAN#MRE


Página 2 de 5







IF-2021-70134235-APN-CGUAN#MRE


Página 3 de 5







IF-2021-70134235-APN-CGUAN#MRE


Página 4 de 5







IF-2021-70134235-APN-CGUAN#MRE


Página 5 de 5







República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional


2021 - Año de Homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Hoja Adicional de Firmas


Informe gráfico


Número:


Referencia: Visto Consular - Certificado de Donación a la Universidad Nacional de Córdoba


El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 5 pagina/s.


Miércoles 4 de Agosto de 2021


IF-2021-70134235-APN-CGUAN#MRE


CIUDAD DE BUENOS AIRES


Digitally signed by Gestion Documental Electronica
Date: 2021.08.04 00:40:28 -03:00


Facundo Agustin Agrelo


Secretario de embajada y cónsul de tercera clase Asesor


Consulado General en Guangzhou, China
Ministerio de Relaciones Exteriores, Comercio Internacional y Culto


Digitally signed by Gestion Documental
Electronica
Date: 2021.08.04 00:40:29 -03:00







Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Hoja Adicional de Firmas
Certificado


Número: 


Referencia: VISTO CONSULAR Y CERTIFICADO DE DONACIÓN


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 6 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 6

		Pagina_2: página 2 de 6

		Pagina_3: página 3 de 6

		Pagina_4: página 4 de 6

		Pagina_5: página 5 de 6

		Pagina_6: página 6 de 6

		Numero_4: CE-2021-00447623-UNC-ME#FL

		cargo_0: Administrativo

		Numero_3: CE-2021-00447623-UNC-ME#FL

		numero_documento: CE-2021-00447623-UNC-ME#FL

		Numero_6: CE-2021-00447623-UNC-ME#FL

		Numero_5: CE-2021-00447623-UNC-ME#FL

		fecha: Jueves 19 de Agosto de 2021

				2021-08-19T11:56:29-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Mesa de Entradas Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: CE-2021-00447623-UNC-ME#FL

		Numero_1: CE-2021-00447623-UNC-ME#FL

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Maria Florencia Vargas

				2021-08-19T11:49:36-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RR-2021-1154-E-UNC-REC
	fecha: Miércoles 8 de Septiembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-09-08T10:23:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-08T13:40:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-08T13:40:12-0300
	GDE UNC




